
Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ, Shea Yağı ve Keten Tohumu Yağı içeren formülü,
saçları yoğun şekilde besler ve nemlendirir; ekstra yumuşaklık ve parlaklık kazanmasına yardımcı olan
besleyici bir yağdır.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Nedir?

Shea Yağı ve Keten Tohumu ile saçı güçlü bir şekilde besler ve nemlendirir.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ, 25 yıllık saç bakım deneyimiyle Peru'dan 
Starbrands firmasının geliştirdiği kıvırcık saçlara özel saç bakım yağıdır. 110 mL geri dönüştürülebilir

ambalajı pompalı yapısı ile fazla ürün alınmasının önüne geçer.

Ürünün Temel Özellikleri:

Shea yağı ve keten tohumu yağı içeren özel formül

Saç tellerini yoğun şekilde besleyerek nem dengesi sağlar

Saçlara ekstra yumuşaklık ve parlaklık kazandırmaya yardımcı olur

Bukleli saçlarda elektriklenmeyi kontrol etmeye ve daha belirgin bukle görünümü sağlamaya destek olur

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ İçerikleri ve
Faydaları



Saçın ekstra yumuşaklık ve parlaklık kazanmasına yardımcı olur.

Shea Yağının Saça Faydaları

Derin nem desteği sağlar. Saç telinin su tutma kapasitesini artırarak kuruluk kaynaklı sertliği azaltmaya
yardımcı olur.

Saç bariyerini güçlendirir. Lipit yapısı sayesinde saç telini dış etkenlere karşı daha dayanıklı hale getirir.

Kırılma ve kopmaları azaltmaya destek olur. Elastikiyeti artırarak özellikle işlem görmüş veya
yıpranmış saçlarda mekanik hasarı sınırlar.

Elektriklenmeyi kontrol altına almaya yardımcı olur. Saç yüzeyini pürüzsüzleştirerek kabarmayı ve
kontrolsüz hacmi dengeler.

Buklelerde yumuşak ve esnek bir his bırakır. Saçı ağırlaştırmadan daha sağlıklı bir dokunuş sağlar.

Keten Tohumu

Bukle belirginliğini artırır. Saç telini sararak bukle formunun daha net ve düzgün görünmesine katkı
sağlar.

Doğal parlaklık kazandırır. Saç yüzeyini düzgünleştirerek ışığı daha iyi yansıtmasına yardımcı olur.

Nem kaybını azaltır. Saç telinde hafif bir film oluşturarak gün içinde nemin korunmasına destek verir.

Elektriklenmeye karşı koruyucu etki sunar. Özellikle kuru ve kabarmaya meyilli saçlarda daha
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kontrollü bir görünüm sağlar.

Saçı ağırlaştırmadan bakım yapar. İnce telli veya hacmini korumak isteyen saçlar için dengeli bir yapı
sunar.

Starbrands 25 yıllık saç bakım tecrübesini vegan ve temiz içerikli formüller geliştirerek günümüze tanımıştır
ve tüm dünyaya açılmıştır.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Hangi Saç
Tiplerine Uygundur?

Uygun Saç Tipleri:

Tüm saç tipleri, özellikle kıvırcık, bukleli ve nem ihtiyacı yüksek saçlar için uygundur.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Nasıl Kullanılır?

Uygulama Şekli

Avucunuza birkaç damla alarak, nemli veya kuru saça orta boylardan uçlara doğru uygulayın. Dilerseniz saç
bakım rutininizin son adımında da kullanabilirsiniz.

Uyarılar

Harici kullanım içindir. Yutmayınız. Gözle temas halinde bol su ile durulayınız. Çocukların ulaşamayacağı
yerde muhafaza ediniz.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Hakkında Sıkça
Sorulan Sorular

S: Fayda sağlaması için tüm Kativa Curly Plex serisini kullanmak zorunda mıyım?
C: Saçın mevcut durumu ve bakım alışkanlıklarına bağlı olarak Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ tek
başına da kullanılabilir. Ancak şampuan, saç bakım kremi/maskesi ve saç şekillendirici ile birlikte
kullanıldığında seri ürünleri birbirini destekler ve bukle onarımı, nem dengesi ve parlaklık etkisi daha kısa
sürede gözlemlenir.

S: Curly Plex Yağ’ın belirgin bir kokusu var mı, rahatsız eder mi?
C: Curly Plex Serimizin içerdiği doğal yağlara (shea yağı ve keten tohumu yağı) ek olarak hindistan cevizi ve



mango kokusu bulunur. Yoğun veya baskın bir koku bırakmaz, uygulama sonrası saçta ferah ve doğal bir his
sağlar.

S: Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ hangi saç tipleri için uygundur?
C: Özellikle kıvırcık, dalgalı, bukleli, kuru ve elektriklenmeye meyilli saçlar için geliştirilmiştir. Ancak nem
ve parlaklık ihtiyacı olan tüm saç tiplerinde güvenle kullanılabilir.

S: Curly Plex Yağ ne kadar sürede etki gösterir?
C: İlk uygulamadan itibaren saçta yumuşaklık ve parlaklık hissi fark edilir. Düzenli kullanımda ise 2–3 hafta
içinde bukle formunda belirginleşme, elektriklenmede azalma ve daha sağlıklı bir saç görünümü desteklenir.

S: Hamilelik ve emzirme döneminde kullanılabilir mi?
C: Hamilelik ve emzirme döneminde saç bakım ürünleri kullanmadan önce, kişisel hassasiyetler göz önünde
bulundurularak doktora danışılması önerilir.

Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Teknik Özellikler

Özellik Detay

Ürün Adı Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ

Hacim 110ml

Üretici Starbrands (Peru)

Önerilen Kullanım Günlük kullanıma uygundur

Koku Hindistan cevizi ve mango

Kategori Nemlendirici, besleyici, onarıcı, bukle belirginleştirici

Uygun Saç Tipleri Kıvırcık ve dalgalı sağlar başta olmak üzere tüm saç tipleri

Ana İçerik Listesi

Shea Yağı (Butyrospermum Parkii Butter)

Keten Tohumu Yağı (Linum Usitatissimum Seed Oil)

Dimethicone & Phenyl Trimethicone

C12-15 Alkyl Benzoate & Isopropyl Myristate

Citrus Aurantium Peel Oil



Kativa Curly Plex Bukle Onarıcı & Parlatıcı Yağ Neden Tercih
Edilmeli?

Kativa Curly Plex'i Özel Kılan Özellikler:

Starbrands'ın 25 yıllık araştırma birikimi

Piyasada eşi benzeri olmayan formüller

Tuz, sülfat, gluten, paraben ve zararlı kimyasal içermez

https://www.wellicita.com//sac-bakimi
https://www.wellicita.com/sac-maskesi-ve-bakim-yagi
https://www.wellicita.com/sac-sekillendirici
https://www.wellicita.com/kadin-sampuan-cesitleri
https://www.wellicita.com/sac-kremi
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